

## **AK Byggeteknik ApS**

**Paassaasivik 1A, Postboks 687**

**3900 Nuuk**

**CVR-nummer 40 43 24 34**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2021

---

Andreas Kold Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

AK Byggeteknik ApS  
Paassaasivik 1A, Postboks 687  
3900 Nuuk

CVR-nummer:

40 43 24 34

Regnskabsperiode:

1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Anders Hans Enok Kristiansen  
Andreas Kold Larsen

### Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Torvegade 7  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har til formål at drive forretning inden for byggebranchen, investeringer og handel med ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets ledelse har konstateret en væsentlig fejl i selskabets årsrapport for perioden 1. april 2019 til 31. december 2019.

I årsrapporten for perioden 1. april 2019 til 31. december 2019, var der indregnet en varebeholdning på DKK 710.366, som ikke var tilstede. Der var tale om et vareforbrug, som skulle have været udgiftsført i 2019.

I årsrapporten for 2020 er sammenligningstallene for 2019 derfor korrigeret, i henhold til bestemmelserne i årsregnskabsloven om korrektion af væsentlige fejl.

Korrektionen har medført en forringelse af resultatet for 2019 på DKK 710.366 før skat. Samt en korrektion på årets udskudte skat på DKK 188.247.

Balancesummen er ligeledes reduceret med DKK 710.366, og egenkapitalen for 2019 er reduceret med DKK 522.119.

Rettelserne har ikke haft indflydelse for indeværende års tal.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.528.637</b>	<b>7.910</b>
1	Personaleomkostninger	-10.051.964	-6.912
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-346.236	-149
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.130.437</b>	<b>849</b>
	Finansielle indtægter	9.612	0
	Finansielle omkostninger	-477.405	-129
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.662.644</b>	<b>720</b>
2	Skat af årets resultat	-705.787	-195
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.956.857</b>	<b>525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	1.956.857	525
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.956.857</b>	<b>525</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	340.320	445
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>340.320</b>	<b>445</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.720.872	541
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	3.045.169	1.659
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.766.041</b>	<b>2.200</b>
	Deposita	30.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.136.361</b>	<b>2.645</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.460.164	2.329
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Andre tilgodehavender	323.788	183
	Periodeafgrænsningsposter	181.120	140
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.965.072</b>	<b>2.653</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>913.510</b>	<b>394</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.878.583</b>	<b>3.047</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.014.944</b>	<b>5.692</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.481.502	525
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.531.502</b>	<b>575</b>
	Hensættelser til udskudt skat	901.148	195
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>901.148</b>	<b>195</b>
	Kreditinstitutter	2.292.877	0
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.292.877</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	818.937	25
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.947.624	1.477
	Anden gæld	1.908.433	1.477
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.614.424	1.943
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.289.417</b>	<b>4.922</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.582.295</b>	<b>4.922</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.014.944</b>	<b>5.692</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.047	1.097
Korektion som følge af væsentlig fejl	0	-522	-522
Årets resultat	0	1.957	1.957
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>2.482</b>	<b>2.532</b>

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	9.396.638	6.505
	Pensioner	432.442	230
	Andre omkostninger til social sikring	89.062	60
	Øvrige personaleomkostninger	133.821	119
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>10.051.964</b>	<b>6.912</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 21 beskæftigede (sidste år 24).		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	705.787	195
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>705.787</b>	<b>195</b>
<b>3</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.089.297	6.948
	Modtaget aconto faktureringer	-10.089.297	-6.948
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Selskabet har til sikkerhed for bankgæld afgivet pant på TDKK 2.370 med sikkerhed i selskabets driftsmidler, som har en bogført værdi på TDKK 2.820.		
	Selskabets anpartshaver har til fordel for gæld til Grønlandsk banken afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos selskabet. Beløbet udgør TDKK 2.614 pr. balancedagen.		

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet har stillet arbejdsgaranti og betalingsgaranti på TDKK 8.669 vedrørende igangværende projekter.
